
  
 

                             Espírito Santo – segunda-feira, 30 de dezembro de 2019 – Ano VII, Edição nº 584 
 

 

 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 191230d3512        

 

Legislação 
Portaria 

PORTARIA N° 1017/2019 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 

 
 
 Art. 1º A Comissão de Patrimônio, criada pela Resolução nº 15/2017, e conforme preceitua em seu art. 3º, passa a ser composta a 

partir desta data, pelos seguintes servidores; 
 
I – Presidente: ARLINDO DEMUNER LIRIO JUNIOR 
II – Membro: ROZELI ZEQUEL CADETE 
III – Membro: LILIAN KRISTINA DA SILVA VITORAZZI VAGNER 
 
O presente ato vigora a partir de 27/12/2019. 
  

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 

Cariacica/ES, 27 de dezembro de 2019. 
 
 
 
 
 
 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 


